

ELEKTROLELEK Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov Výroba rozvaděče pro radary (14ks)					
				Číslo: 057/2024 -a	
				nákl. stf.:	datum vystavení:
Nabídka ceny bez DPH 19.11.2024					
Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
	REKAPITULACE				
	Nabídka				
	Výroba rozvaděče pro radary (14ks)	ks.	1,0	152 268	Kč 152 268,27
	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov				
	Cena celkem bez DPH				Kč 152 268
	DPH 21%				Kč 31 976
	Cena celkem s DPH				Kč 184 245
Nabídka					
A.	Výroba rozvaděče pro radary (14ks)				
1.	lišta perforovaná 25x30	m	21	74,9	1572,9
2.	lišta DIN nízká perforovaná	m	14	75,2	1052,8
3.	můstek 12 PE	ks	14	35,4	495,6
4.	můstek 12 N	ks	14	35,4	495,6
5.	můstek 7 N	ks	14	17,7	247,8
6.	jistič OEZ LTE 2/B/1	ks	14	103,9	1454,6
7.	jistič OEZ LTE 6/B/1	ks	56	169,5	9492,0
8.	jistič OEZ LTE 10/B/1	ks	14	76,8	1075,2
9.	kombichránič LMF 10/B/0,03	ks	14	1206,2	16886,8
10.	chránič OEZ LFE 25/0,03	ks	14	761,8	10665,2
11.	pojistkové pouzdro OEZ OPVP 10-1	ks	14	101,6	1422,4
12.	pojistka PV 10A	ks	14	29,3	410,2
13.	modulová zásuvka OEZ ZSE 230v	ks	42	310,1	13024,2
14.	vývodka s maticí M20	ks	140	85,8	12012,0
15.	svorka RSA 4 bílá	ks	112	14,9	1668,8
16.	svorka RSA 4 zž	ks	56	42,1	2357,6
17.	boční kryt RSA 4	ks	42	5,9	247,8
18.	propojka RSA 4 dvojité	ks	28	4,9	137,2
19.	svěrka koncová RSA	ks	84	10,4	873,6
20.	propojovací lišta OEZ 1p	m	3,5	266,9	934,2
21.	boční kryt propojovací lišty OEZ	ks	28	21,2	593,6
22.	vodič CYA 1,5 černá	m	210	6,1	1281,0
23.	vodič CYA 1,5 modrá	m	175	6,1	1067,5
24.	vodič CYA 1,5 zž	m	140	6,1	854,0
25.	vodič CYA 1 červená	m	21	3,5	73,5
26.	vodič CYA 1 tmavě modrá	m	21	3,5	73,5
27.	vodič CYA 6 modrá	m	7	24,8	173,6
28.	vodič CYA 6 hnědá	m	7	24,8	173,6
29.	dutinka 1,5	ks	868	1,6	1423,5
30.	dutinka 1,5 dvojité	ks	84	1,8	151,2
31.	dutinka 1	ks	84	1,6	134,4
32.	dutinka 6	ks	84	7,2	604,8
33.	elektroměr EDIN 111l	ks	14	449,7	6295,8
34.	samolepka výstražná	ks	14	25,3	354,2
35.	popis 12	m	7	126,8	887,6
36.	výrobní štítek	ks	14	200,0	2800,0
37.	montážní materiál	kpl	1	2100,0	2100,0
38.	výroba rozvaděče	ks	14	4050,0	56700,0
	CELKEM bez DPH:				Kč 152 268